

Monsieur Hubert Van der Heyde

Officier de l'Ordre de Léopold Professeur Emérite à la faculté d'agronomie de l'Université de Gand Epoux de Madame Marie-Louise Baecke

> Né à Eggewaartskapelle le 23 décembre 1933 et décédé à Arlon le 13 juillet 2023, réconforté par le sacrement des malades

Vous en font part : Marie-Louise BAECKE,

son épouse;

Geert Van der Heyde, Els et Claude Fagneray-Van der Heyde, Henk Van der Heyde, Fien et Christophe Fabeck-Van der Heyde,

ses enfants et beaux-enfants;

Emilie, Alex et Alexandrine, Lynn, Elisabeth, Pierre, Anna, Louise, Jessica, Annaelle, Simon,

ses petits-enfants;

Margaux,

son arrière-petite-fille;

Les familles Van der Heyde, Baecke, Adriaens, Hesters et apparentées.

La liturgie des funérailles, suivie de l'inhumation, sera célébrée en l'église des Prêtres du Sacré Cœur de Clairefontaine le mercredi 19 juillet 2023 à 14 heures.

Hubert repose au funérarium BENTZ d'Arlon, 188 rue de Diekirch, où la famille sera présente de 16 heures à 18 heures.

Vous pouvez déposer vos condoléances sur <u>www.bentz.be</u>

